
Uchwała nr 1281/199/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 20 czerwca2017 roku

w sprawie

zawarcia aneksu nr 2 do umowy nr 3572/OS/2013 z dnia 28 października 2013 r, zmienionej 
aneksem nr 1 z dnia 3 lutego 2017 r. zawartej pomiędzy Skarbem Państwa, reprezentowanym 
przez Zarząd Województwa, a Spółką Restrukturyzacji Kopalń S.A. z siedzibą w Bytomiu, 
o ustanowieniu użytkowania górniczego części przestrzeni górotworu obejmującej wyrobiska 
zlikwidowanych zakładów górniczych niezbędne dla utrzymania systemów ich odwadniania 
w granicach miast: Gliwice, Zabrze, Czerwionka-Leszczyny, Bytom, Chorzów, Katowice, 
Siemianowice Śląskie, Czeladź, Będzin, Dąbrowa Górnicza, Sosnowiec i Jaworzno,w związku 
ze zmianą nazwy zakładu górniczego Użytkownika Górniczego oraz likwidacją Pompowni 
Głębinowych „Sosnowiec” i „Porąbka-Klimontów”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 pkt 2 i art. 13 ust. 1, w związku 
z art. 2 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1131 ze zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zawrzeć ze Spółką Restrukturyzacji Kopalń S.A. z siedzibą w Bytomiuaneks nr 2 do 
umowynr 3572/OS/2013 z dnia 28 października 2013 r, zmienionej aneksem nr 1 z dnia 3 
lutego 2017 r. o ustanowieniu użytkowania górniczego części przestrzeni górotworu 
obejmującej wyrobiska zlikwidowanych zakładów górniczych Spółki Restrukturyzacji Kopalń 
S.A. w Bytomiu Oddział w Czeladzi, Centralny Zakład Odwadniania Kopalń z siedzibą w 
Czeladzi, niezbędne do utrzymania systemu ich odwadnianiaw granicach miastGliwice, Zabrze,
Czerwionka-Leszczyny, Bytom, Chorzów, Katowice, Siemianowice Śląskie, Czeladź, Będzin, 
Dąbrowa Górnicza, Sosnowiec i Jaworzno, w brzmieniu jak w załączniku do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa …………….............

2. Michał Gramatyka– Wicemarszałek Województwa …………….............

3. Stanisław Dąbrowa  – Wicemarszałek Województwa …………….............

4. Henryk Mercik– Członek Zarządu Województwa ………….......……..

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa ………….................


